
 

KOULUYHTEISÖTYÖNTEKIJÄN TOIMI 

 

Sonkajärven kunnassa on avoinna toistaiseksi voimassa oleva 

KOULUYHTEISÖTYÖNTEKIJÄN toimi  

 

Sitouttavan kouluyhteisötyön tavoitteena on vähentää ja ennaltaehkäistä poissaoloja 
perusopetuksessa ja luoda myönteistä toimintakulttuuria koulussa. Työtä tehdään erityisesti 
yläkoulussa, mutta myös alakoulun luokilla. Koulupäivän jälkeen työ sijoittuu kunnan nuorisotiloihin. 

 

Sitouttavalla kouluyhteisötyöllä  

• vähennetään ja ennaltaehkäistään koulupoissaoloja yhteistyössä kotien kanssa 

• tuetaan oppilaiden kiinnittymistä kouluun vahvistamalla myönteistä koulukulttuuria ja -hyvinvointia 

• tunnistetaan ja autetaan oppilaita, joilla on haasteita säännöllisessä koulunkäynnissä 

• vahvistetaan perustaitojen saavuttamista ja oppimistuloksia 

 

Kouluyhteisötyöntekijä on keskeisenä toimijana koulun kiusaamisen vastaisessa työssä. Työhön 
sisältyy lisäksi koulutoimen hankkeiden hallinnoinnissa avustamista. 

 

Edellytämme kokemusta nuorten kanssa tehtävästä työstä sekä verkostoissa toimimisesta, 
organisointi- ja yhteistyökykyä, kehittävää työotetta, erinomaisia sosiaalisia taitoja sekä sujuvia 
sosiaalisen median käyttötaitoja. 

 

Oman auton käyttömahdollisuus on suotavaa. Työaika on 38,25 h/vko. 

 

Kelpoisuusehtona on soveltuva kasvatus- tai sosiaalialan korkeakoulututkinto tai vastaava aiempi 
soveltuva opistoasteinen tutkinto sekä alan tuntemus. Valittavan on esitettävä nähtäväksi lain lasten 
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä (504/2002) mukainen rikosrekisteriote sekä 
hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.  

 

Palkkaus määräytyy kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaan. Tehtäväkohtainen 
palkka on työsuhteen alkaessa 2582,66 €/kk. Lisäksi maksetaan työkokemuksesta riippuen 
työkokemuslisää max. 8 %, joka lasketaan tehtäväkohtaisesta palkanosasta.  



 

Toimeen haetaan ensisijaisesti sähköisesti 25.4.2025 klo 12.00 mennessä osoitteessa 
www.kuntarekry.fi, työavain SONK-02-6-25. Toimen täyttämisen ehtona on, että kunnanvaltuuston 
päätös 24.3.2025 § 20 on saanut lainvoiman. 

Lisätiedot:  

Rehtori Eveliina Suanto  

eveliina.suanto@sonkajarvi.fi, p. 040 768623.  

 

Sonkajärvellä 7.4.2025  

Sivistyslautakunta 


